[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ХЫРХĔРРИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

24.12.2020  № 66
Хырхěрри ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЮРБЕЙ  - ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020  № 66
деревня Сюрбей-Токаево

	О внесении изменений в постановление администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 15.07.2015  № 43 «О создании комиссии по постановке на учет  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

Вывести из состава комиссию по постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденного постановлением администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения от 15.07.2015 № 43 (с изменением от 02.08.2017 г. № 33) Чернову Наталию Геннадьевну и ввести  Львову Елену Александровну, специалиста-эксперта администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения - секретарь комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                        Воробьев А.Н.
_1047466627